comemorações da Tradicional Festa de Carnaval do 

Povoado Caraíbas, nesta cidade. 

Favorecida: ASSOCIACAO BELEM CULTURAL. 

CNPJ Nº. 09.801.317/0001-00. 

Prazo de Execução: 30 (trinta) dias. 

Vigência: 12/02/2026 até 12/03/2026. 

Data da apresentação:        15/02/2026. 

Valor Total: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 

Fundamento Legal: Art. 74, §2° inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/21. 

Justificativa anexa nos autos do processo de inexigibilidade de licitação nº. 011/2026. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no